
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: W krainie lemurów
Kraj: Madagaskar
Długość imprezy: 10 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa w podróż na Madagaskar czyli największą wyspę Afryki! Nie tylko 
poczują Państwo klimat tego Afrykańskiego państwa ale również kulturę i tradycje. Podczas 
zwiedzania będzie możliwość zobaczenia flory i fauny Madagaskaru między innymi 
kameleonów, węży oraz słynnych lemurów. Z nami mają Państwo okazję zobaczyć te 
wszystkie wspaniałości na własne oczy!

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przelot na trasie Warszawa - Antananarywa, Antananarywa - Warszawa z przesiadką w 
jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
Wyżywienie według programu: (9 śniadań,  8 obiadokolacji)
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1280 USD / os. płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Wizy do Madagaskaru ok. 35 EUR i pośrednictwa wizowego.
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - ANTANANARYWA
Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-
paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot na Madagaskar. Przylot do Antananarywa, 
transfer do hotelu i nocleg.



DZIEŃ 2 ANTANANARYWA
Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Madagaskaru. Tego dnia zwiedzą Państwo Pałac 
Ambohimanga - wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Poznają Państwo zakątki 
Antananarywy i codzienne życie tego miasta. Jest to fascynująca mieszanka kolonialnej 
architektury, brukowanych ulic, zielonych wzgórz za miastem i dawki zupełnie magicznej 
atmosfery. To wyjątkowe i unikatowe doświadczenie, które na pewno zapamiętają Państwo na 
długo. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 ANTANANARYWA - ANDASIBE
Po śniadaniu przejazd w kierunku Andasibe. Ten dzień spędzą Państwo na farmie gadów 
Peyrieras, pełnej kameleonów, żab i węży. Następnie czas na relaks na terenie hotelu i 
zapoznawanie się z otoczeniem. Wieczorem krótki spacer nocny w poszukiwaniu nocnych 
zwierząt. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 4 ANDASIBE
Po śniadaniu udadzą się Państwo na wędrówkę po Parku Narodowym Analamazaotra - 
obowiązkowym miejscu zwiedzania na Madagaskarze. Poznają Państwo największą atrakcję 
Parku Indri, bezogoniaste lemury, z czarno-białym futrem, które nieco upodabnia go do pandy. 
Nawołują się w charakterystyczny sposób: podnoszą do góry ręce i wydają świergocące 
jodłowanie. Po południu na Wyspie Lemurów spotkają Państwo z bliska te niezwykłe 
zwierzęta. Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 5 ANDASIBE - TOAMASINA
Po śniadaniu wybiorą się Państwo na krótki spacer po małym prywatnym rezerwacie 
zarządzanym przez lokalną społeczność. To okazja do zobaczenia także innych gatunków 
zwierząt, takich jak lemury, ptaki, kameleony, węże itp. Nazwa rezerwatu oznacza „lokalni 
ludzie kochają las”. Założony przez miejscowych mieszkańców wsi jako alternatywa dla 
rządowego parku narodowego, służy nie tylko rekreacji, ale także jako sposób na edukację 
miejscowej ludności w zakresie ekoturystyki i ochrony przyrody. Po wizycie przejazd do 
Toamasiny.

DZIEŃ 6- 9  TOAMASINA
Nazwa stolicy wschodniego wybrzeża Toamasina, określana po francusku przez miejscową 
ludność Tamatave oznacza słony. To właśnie tutaj spędzą Państwo kilka dni wypoczywając 
przy madagarskich plażach.   Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych:   
Wycieczka przez kanał Pangalanes  Przejazd motorówką na wycieczkę wzdłuż kanału 
Pangalanes. Wzdłuż kanału znajdują się wioski miejscowej ludności które wyglądają jakby 
czas się w nich zatrzymał. Sam kanał jest źródłem wody pitnej i to nim odbywa się wszelki 
handel pomiędzy wioskami. Będą mieli Państwo okazję zbliżyć się do miejscowej ludności i 
poznać ich styl życia. Cena ok 38USD   
Wycieczka do zoo Ivoloina  Wizyta w zoo na przedmieściach Toamasiny, zoo mieści się w 
samym środku lasu deszczowego wokół jeziora do którego wpada mały wodospad. Zoo jest 
domem dla niezliczonej ilość lemurów, węży i innych gatunków pochodzących z Madagaskaru 
które można swobodnie podziwiać. Cena ok 30USD



DZIEŃ 10 TOAMASINA - ANTANANARYWA - WARSZAWA
Po śniadaniu powrót do stolicy. Wieczorem przejazd na lotnisko i powrót do Polski. Nocny 
przylot do Polski.


